
平成２６年５月吉日 

会 員 各 位 

株式会社東京アスレティッククラブ 

          代表取締役社長 正 村 宏 人 

 

店舗移転のご案内 

 

謹啓 新緑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊クラブをご愛顧賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度、「TAC さいたま新都心」は、賃貸借契約満了により、平成 26 年 6 月 30 日（月）をもち

まして現店舗を閉店し、平成 26年 7月 1日（火）より新店舗へ移転する運びとなりましたので、予めご案

内申し上げます。 

店舗移転に際して、会員の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、極力お手数の掛からない形で店舗移

転をさせて頂く予定でございますので、何卒、皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

これを機に従業員一同、皆様の信頼にお応えすることができますよう倍旧の努力を重ねて参る所存でござ

います。また、今後もより一層各種スクールの発展及び安全性、技術力向上に力を注いで参りますので、引

き続き、「TACさいたま新都心」に変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

◆移転スケジュール 

 □現店舗での営業 ：   平成 26年 6月 30日 （月）まで。 

 □新店舗での営業 ：   平成 26年 7月 2日 （水）から。 

            ※平成 26年 7月  1日 （火）移転に伴う休館日（振替対応）。 

                 

◆会員登録について 

 □クラスの変更を要しない場合・・・・・・・・・・・手続きの必要はございません。 

 □クラスの変更をご希望の場合（曜日・時間等）・・・ 登録変更用紙のご記入をお願い致します。 

（変更手数料はなし） 

 □退会をご希望の場合・・・・・・・・・・・・・・・所定の退会用紙のご記入をお願い致します。 

 

◆移転先店舗情報 

 □住所 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町二丁目 46番地（鈴木ビル 1F） 

     ※別紙ご参照ください。 

 

 □移転先店舗スクールプログラム 

     ※別紙ご参照ください。 

以 上 

 

なお、ご不明な点等ございましたら、下記担当までお問合せ下さい。 

TACさいたま新都心 店長 嘉 村 真 実 

（直通）048-601-0624 


